UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Long Biên, ngày  16  tháng 6  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 40

NĂM HỌC 2022- 2023

(Từ ngày 19/6/2023 đến 24/6/2023)

Thứ/ ngày Buổi Nội dung công việc Người/bộ phận

thực hiện

Lãnh đạo

 PT

Trực LĐ

Thứ hai

(19/6/2023)

Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

 Minh Thúy

Nộp báo cáo tháng  6 về mail

c2lequydon@longbien.edu.vn
Đ/c Thanh Hiền

Đ/c

 Minh Thúy

9h00: Nộp phiếu đánh giá chuyên nghiệp

quý II/2023 về Đ/c Đỗ Hà
100% CBGVNV

Đ/c

Thanh Hiền

Trong tuần các Đ/c GVCN 789 đôn đốc

động viên HS tham gia cuộc thi “Những

trải nghiệm mùa Hè”

13 Đ/c GVCN K789

Đ/c

 Minh Thúy

Chiều Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Thứ ba

(20/6/2023)
Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

Thanh Hiền

7h00:  Làm nhiệm vụ coi thi tại Hội đồng

thi tuyển sinh trường CLC
Đ/c Minh Thúy, Tuyết Sơn

Đ/c

 Minh Thúy

8h00: Tổng hợp phiếu đánh giá chuyên

nghiệp quý II/2023 nộp về phòng Nội vụ
Đ/c Đỗ Hà

Đ/c

 Minh Thúy

Chiều Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Thứ Tư

(21/6/2023)

Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

 Minh Thúy

Nộp báo các tháng 6 về PGD và  ĐU

phường PL Đ/c Đỗ Hà
Đ/c

 Minh Thúy

Trong tuần, làm nhiệm vụ chấm thi môn

Toán, Ngữ văn  tại Hội đồng thi tuyển sinh

trường CLC

Đ/c Lan Anh, Thu Trang,

Ngọc Hiển

Đ/c

 Minh Thúy

Chiều Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Thứ Năm

(22/6/2023)

Sáng Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

Thanh Hiền

Chiều Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

 Minh Thúy

Thứ Sáu

(23/6/2023)

Sáng

Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

Thanh Hiền

Đ/c

Minh Thúy

Hoàn thành cập nhật các thông tin theo quy

định trên Sổ tay đảng viên điện tử tháng 6

( báo cáo hình ảnh về nhóm chi bộ LQĐ để

Đ/c BTCB báo cáo ĐUP)

Đ/c Dũng, Phương Trang
Đ/c

 Minh Thúy

Chiều Làm việc tại trường Tổ VP
Đ/c

Thanh Hiền

 Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

Thứ Bảy

(24/6/2023)

Sáng
Làm việc tại trường.  Chuẩn bị CSVC

chuẩn bị công tác Tuyển sinh lớp 6
Tổ VP

Đ/c

 Minh Thúy

Đ/c

  Thanh Hiền

Chiều Trực an ninh Nhóm bảo vệ
Đ/c

Thanh Hiền